
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 
- ESTADO DE SÃO PAULO - 

Avenida Santa Cecília, nº 596  
CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119 

CNPJ: 44.518.488/0001-19 

 
 

1 
 

 
 
 
 
 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 
 

Proc. Licitatório n.º 000006/22 
PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) n.º 3 
Objeto: AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS 0KM A SEREM UTILIZADOS NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ÁLVARO 
DE CARVALHO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I 
Detalhamento do Objeto: AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS 0KM A SEREM UTILIZADOS NO CENTRO DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I 
 
Na data de 20 de janeiro de 2022, às dez horas, trinta minutos e zero segundo, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na 
lista abaixo: 
Portaria Data Nome Cargo CPF RG 
3060 10/01/2022 Hiago Braskovic Pinheiro Equipe de Apoio 427.767.888-27 40160824-4 
3060 10/01/2022 Rodrigo Costa Pregoeiro 253.733.208-38 253315207 
3060 10/01/2022 Vanessa Cristina Martins da Silva Equipe de Apoio 314.107.628-66 25337442-X 
Reuniram-se para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão 
pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  
 

CREDENCIAMENTO 
Lista de credenciados abaixo: 
 

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS 
Com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas recebidas, quando foi 
verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e 
condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa 

de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta recebidas apresentada a seguir: 
 

MENSAGENS 
 
Mensagens do Processo Licitatório  
Mensagens 
 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 20/01/2022 10:30:57) 
Sessão iniciada, aguarde. 
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 20/01/2022 10:40:54) 
Sessão finalizada, Ata do processo licitatório em elaboração pela comissão. 
 

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO 
A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir: 
 

SITUAÇÃO DOS ITENS 
As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens: 
 

HABILITAÇÃO 
Analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na  

lista: 
 

ADJUDICAÇÃO 
O certame foi deserto. 
 

RECURSO 
Não houve recursos. 
 

ENCERRAMENTO 
Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos 
estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista: 
 
Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio. 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 
- ESTADO DE SÃO PAULO - 

Avenida Santa Cecília, nº 596  
CEP: 17410-000 – Fone: (14) 3484-1119 

CNPJ: 44.518.488/0001-19 

 
 

2 
 

 
 
 
 
 
OCORRÊNCIAS 
Não houve. 
 
 

ASSINAM 

Comissões / Portarias: 
 
 
 
________________________________________________ 
Hiago Braskovic Pinheiro 
CPF.: 427.767.888-27 
RG.: 40160824-4 
Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 3060 DE 10/01/2022 

 
 
 
________________________________________________ 
Rodrigo Costa 
CPF.: 253.733.208-38 
RG.: 253315207 
Cargo: Pregoeiro 
PORTARIA: 3060 DE 10/01/2022 

 
 
 
________________________________________________ 
Vanessa Cristina Martins da Silva 
CPF.: 314.107.628-66 
RG.: 25337442-X 
Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 3060 DE 10/01/2022 

 

 


